2

проект
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов (отдельных положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2022 № 94-П «Об утверждении Правил предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий из областного бюджета  Ульяновской области в целях возмещения части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования, специализированной техники и транспортных средств с российскими лизинговыми организациями»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.04.2022 № 188-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2022 № 94-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.08.2022 № 480-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления автономной некоммерческой организации «Региональный центр поддержки и сопровождения предпринимательства» субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с оказанием субъектам малого и среднего предпринимательства, а также  физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», зарегистрированным на территории Ульяновской области, содействия в продвижении производимых ими товаров (работ, услуг) с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области от 11.01.2023 № 7-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункт 5 постановления Правительства Ульяновской области от 02.06.2023 № 278-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

области                                                                                              В.Н.Разумков